
ZARZĄDZENIE NR 8/2021/2022 
 

Dyrektora Szkoły Podstawowej w Kunowie 
im. Jana Brzechwy 

z dnia 28 stycznia 2022 roku 
 

 
w sprawie zebrania plenarnego Rady Pedagogicznej (rada podsumowująca)        

w dniu 16 lutego 2022 r. 
 
 Na podstawie art. 69 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 16 grudnia 2016r. – Prawo 
oświatowe  (Dz.U. z 2021 r., poz. 1081) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 1. Zebranie plenarne Rady Pedagogicznej w sprawie podsumowania 

wyników uczniów za pierwsze półrocze roku szkolnego 2021/2022 odbędzie się 

16 lutego 2022r. o godzinie 1600. 

Porządek obrad: 

1) Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 

2) Przedstawienie i zatwierdzenie obecnego  porządku posiedzenia. 

3) Zatwierdzenie protokołu z poprzedniego posiedzenia rady pedagogicznej. 

4) Działalność wychowawcza szkoły: 

a) podsumowanie pracy przez pedagoga szkolnego, 

b) podsumowanie pracy świetlicy szkolnej. 

5) Podsumowanie półrocznej pracy organizacji szkolnych: 

a) Samorządu Uczniowskiego, 

b) Szkolnego Klubu Wolontariatu. 

6) Podsumowanie pomocy psychologiczno-pedagogicznej w szkole. 

7) Podsumowanie pracy biblioteki szkolnej – podsumowanie czytelnictwa. 

8) Podsumowanie pracy zespołów samokształceniowych. 

9) Sprawozdania z realizacji programów realizowanych w naszej szkole. 

10) Sprawozdanie ze sprawowanego nadzoru pedagogicznego w pierwszym 

półroczu roku szkolnego 2021/2022. 

11) Sprawy różne. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Dyrektor Szkoły 

         Mariusz Nosal 

 

 
 


